
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1288m2-3-komnaty-1-etaz

Продажа дома 128.8м², 3 комнаты, 1
этаж
11 700 000 ₽

 128.8м²   ?   3

Иркутск, Александровская, 32

 
Борцова Наталья
Агент +7 (904) 129-25-08

borcova.natalya@century21.ru

Представляем вашему вниманию уникальное предложение в живописном
микрорайоне Лесной! На участке площадью 10 соток, расположенном на сухой
и солнечной правой стороне, вас ждут два уютных дома, готовых стать вашим
идеальным местом для жизни и отдыха. Основной дом это просторное и
функциональное пространство, где каждая деталь продумана для вашего
комфорта. Здесь вас встретят: Две светлые спальни по 16 м каждая, где вы
сможете полноценно отдохнуть и набраться сил. Просторная гостиная с
настоящим камином, создающая неповторимую атмосферу тепла и уюта,
идеальное место для семейных вечеров и встреч с друзьями. Современная
кухня, Удобный санузел. Гостевой дом это отдельное царство комфорта и
релаксации, идеально подходящее для приема гостей или ка... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-1288m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1288m2-3-komnaty-1-etaz

Продажа дома 128.8м², 3 комнаты, 1
этаж
11 700 000 ₽

 128.8м²   ?   3

Иркутск, Александровская, 32

 
Борцова Наталья
Агент +7 (904) 129-25-08

borcova.natalya@century21.ru

Представляем вашему вниманию уникальное предложение в живописном
микрорайоне Лесной! На участке площадью 10 соток, расположенном на сухой
и солнечной правой стороне, вас ждут два уютных дома, готовых стать вашим
идеальным местом для жизни и отдыха. Основной дом это просторное и
функциональное пространство, где каждая деталь продумана для вашего
комфорта. Здесь вас встретят: Две светлые спальни по 16 м каждая, где вы
сможете полноценно отдохнуть и набраться сил. Просторная гостиная с
настоящим камином, создающая неповторимую атмосферу тепла и уюта,
идеальное место для семейных вечеров и встреч с друзьями. Современная
кухня, Удобный санузел. Гостевой дом это отдельное царство комфорта и
релаксации, идеально подходящее для приема гостей или ка... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-1288m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
04

) 1
29

-2
5-

08


